
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
  
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de diverses activitats de 
formació contínua de la Universitat Miguel 
Hernández 
 
Vistes les propostes d’impartició de l’activitat 
de formació contínua; 
 
Vist l’Acord de preus i criteris econòmics dels 
títols propis i les activitats de formació 
contínua, que expressa en el seu apartat 1 que 
“Els títols propis de la UMH i les activitats de 
formació contínua amb un nivell 
d’experimentalitat determinat podran fixar un 
nivell més alt amb una aprovació expressa per 
part del Consell Social a proposta del Consell 
Govern”; 
 
 
Vista l’autorització d’impartició de les 
activitats de formació contínua objecte del 
present acord realitzada per la vicerectora 
d’Estudis, 
 
Vista la proposta que formula la vicerectora 
d’Estudis d’aquesta universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 10 d’abril de 
2019, ACORDA: 
 
Proposar al Consell Social de la Universitat 
l’aprovació del preu hora lectiva de matrícula 
de les activitats de formació contínua següents: 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación de diversas 
actividades de formación continua de la 
Universidad Miguel Hernández 

 
Vistas las propuestas de impartición de la 
actividad de formación continua; 

 
Visto el Acuerdo de Precios y Criterios 
Económicos de los Títulos Propios y las 
Actividades de Formación Continua, que 
expresa en su apartado 1 que “Los títulos 
propios de la UMH y las Actividades de 
Formación Continua con un nivel de 
experimentalidad determinado podrán fijar un 
nivel más alto con una aprobación expresa por 
parte del Consejo Social a propuesta del 
Consejo Gobierno”; 

 
Vista la autorización de impartición de las 
actividades de formación continua objeto del 
presente acuerdo realizada por la vicerrectora 
de Estudios, 

 
Vista la propuesta que formula la vicerrectora 
de Estudios de esta universidad, el Consejo de 
Gobierno, reunido en sesión de 10 de abril de 
2019, ACUERDA: 

 
Proponer al Consejo Social de la Universidad 
la aprobación del precio hora lectiva de 
matrícula de las siguientes actividades de 
formación continua: 

 
 
 
 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Tipo de 
actividad 

Nombre Director 
Precio hora de 

matrícula 

Especialización 
Profesional 

Reconstruction Course on 
Cadaver. II Edition 

José Francisco 
Salvador Sanz 

33,96 € 

Especialización 
Profesional 

International Dissection Course 
on Peripheral Nerve Surgery & 
Tendon Transfers. III Edition 

Mª José Santana 
Majan 

48,75 € 

 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es

